o AT “\\hﬁWm m:mu
R / R/ _\%
=TT e ST 1Y VIS ol

D i e

e jrolSp povere e <y s e e e ()

Irs™e I (e a0 pecbe Aer £202/S/Y 97°68618

IS v (<y A’ jpaf 97'68618

IS ifov <y rerreye” i@ STVIST6

=9f? i ey €K ove e 97'68618

1= A 1T I ST'¥1SZ6

P o 0 errire < glacy TV €0SPLT

) i, _.n«:m. e
IiEHied 1 096+125 | oos+ecs 6T
D A =l T¥'€0SPLT
IS insTe oY> et
! e i<
ISV AT (T | €0LL6T ._w
KR (e TR 6'T < ] 9€ 1| X ¥/ S/ET0C
Yo oo

|froreroRp Glaren oy ey IS oo Bl E o |en T (e by e R ek oy KD I Eefiorn (e imaee @ 6 ST
(g9 iphrr 6t (€-T) IG5 6D I oy ISty irverrép Siprer ipsie Adimm (FoD [P 169 saee <ee (S6% *7 irsnee IFaee Ire+6s) 6 i o) e
(Ko 50 gz o7 o0 o (T o) o2 oy jrrfop (a0 i Ees oo™ s e 6igene (e ool SrTEE <2 02%) 60rh Ao
[ v 6660 b (K ey reSiome Syt Amrerid 1K i iy € #3005 9 < ormbied (-7 o) ) ey yplop € ey -

sor @ | weoz/ezoz/vos | ¢ R ezoz/ot/6T [err e i iy e (oo

e [0 1 (P 6iGT i Fren A o83 [om 1Eend insHAEY iR (158 7 e ) irren3 1GR (0 - 607 ) o0 irsY 096+TLS 1 006+ELS 1P 61T I

FO 1K Qe (g9 ( 7) S o0 i 1Ko < a2 1Z0T/1/8

IreTTe ImeTe T pazze ST e —n e
i¥re i R G o =it o O e, - e
6% ipref”




((uosh- Ly ) gl pUadl! &S Alomyall saws 831 - 293516 gl 3lreSH SNl £ 20

KK | @D | S | e
581+360 oSJ! 1 571+360 oSl ;y0 Lalyesall @yl dalall ! a8 s ki
540 /2023 / 2024 ) 2023 / 10 / 19 oyl Jiall o8
e Bguntll T alusviul lghicsils Olasolgall Adptas 51 (39 dyeis Jeess Jlesl 1(1-3) pdy
Station Fili Area Fill Volume CUM Volume Level
572+360 62.87 0 o
572+380 58.61 1214.74 1214.74
572+400 41.45 1000.53 2215.27
572+420 44.54 859.84 3075.11
572+440 46.21 907.49 3982.6
572+460 43.28 894.94 4877.54
572+480 39.82 831 5708.54
572+500 36.15 759.66 6468.2 e
572+520 24.4 605.47 7073.67
572+540 22.06 464.61 7538.28
572+560 18.23 402.89 7941.17
572+580 25.56 43792 8379.09
572+600 14.83 403.93 8783.02
572+620 8.03 228.58 9011.6
572+640 3.82 118.51 9130.11
572+660 4.49 83.12 9213.23
572+660 52.75 0 0
572+680 58.69 111433 1114.33
572+700 63.78 1224.68 2339.01
572+720 69.79 1335.73 3674.74
572+740 73.13 1429.19 5103.93
572+760 7737 209.87 5313.8 e
572+780 80.96 399.03 5712.83
572+800 86.46 608.8 6321.63
572+820 10.93 47.16 6368.79
572+840 61.98 173.11 6541.9
572+860 64.5 328.18 6870.08
572+880 69.04 504.75 7374.83
572+880 0 0 0
572+900 56.65 297 297
572+920 55.67 168.07 465.07
572+940 60.15 316.38 781.45
572+960 63.39 475.91 1257.36
572+980 68.65 64.81 1322.17 -1.25
573+000 74.09 867.27 2189.44
573+020 76.32 1504.06 3693.5
573+040 " 261 1489.31 5182.81
573+060 70.77, 1433.87 6616.68
573+080 7933 1501 8117.68
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Station Fill Area Fill Volume CUM Volume Level
573+080 44.85 0 0
573+100 49.15 939.94 939.94 s
573+120 38.65 878 1817.94
573+180 57.65 0 0
573+200 46.92 985.88 985.88
573+220 51.18 921.23 1907.11
573+240 46.24 914.45 2821.56
573+260 3591 164.05 2985.61 075
573+280 17.05 617.8 3603.41
573+300 17.04 469.81 4073.22
5§73+320 14.43 281.14 4354.36
573+340 7.05 254.95 4609.31
5§73+360 7.62 158.8 4768.11
574+240 21.2 0 0
574+260 28.02 492.22 492.22
574+280 34.83 628.57 1120.79 5
5744300 30.65 654.85 1775.64
574+320 2343 540.83 231647
574+320 58.9 0 0
574+340 52.83 1117.28 1117.28
574+360 44.51 973.4 2090.68
574+380 40.92 854.32 2945
574+400 29.91 708.3 3653.3
574+420 214 513.09 4166.39 -4
574+440 12.55 339.53 4505.92
574+460 6.85 194.06 4699.98
574+480 1.1 79.55 4779.53
574+500 4.18 52.88 4832.41
574+520 0'.0_3 42.19 4874.6
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Station Fill Area Fill Volume CUM Volume Level
575+860 6.33 0 0
575+880 1.93 82.59 82.59
575+900 427 61.97 144.56
575+920 1.37 56.39 200.95
575+940 4.6 59.64 260.59 025
575+960 5.76 103.52 364.11
575+980 3.99 97.45 461.56
576+000 0.05 40.43 501.99
576+020 0.09 145 503.44
576+040 0 0.9 504.34
576+860 0 0 0.00
576+880 0.37 3.69 3.69
576+900 7.39 771.57 81.26
576+920 9.38 167.66 248.92
576+940 9.37 187.53 436.45 025
576+960 0 93.74 530.19
576+980 0 0 530.19
577+000 0.6 6.04 536.23
577+020 0 6.04 542.27
577+040 0 0 542.27
577+040 0 0 0
577+060 1.21 19.99 562.26
577+080 10.36 115.77 678.03
577+100 4.65 150.1 828.13
577+120 9.2 138.49 966.62
577+140 0.91 101.1 1,067.72
577+160 1.27 21.81 1,089.53
577+180 527 65.43 1,154.96
577+200 2.49 77.57 1,232.53
577+220 4.09 65.72 1,298.25
577+240 1.9 119.9 1,418.15
577+260 1034 182.4 1,600.55
577+280 10.92 212.58 1,813.13 0
577+300 18.03 289.52 2,102.65
577+320 12.18 302.1 2,404.75
577+340 18.85 310.29 2,715.04
577+360 16.88 357.31 3,072.35
577+380 23.14 400.19 3,472.54
577+400 26.39 49527 3,967.81
577+420 2439 507.8 4,475.61
577+440 26.25 506.35 4,981.96
577+460 20.95 471.97 5,453.93
577+480 _ 23.4 443.48 5,897.41
5774500 i~ | 21,55 449.44 6,346.85
577+520 . 22.84 443.89 6,790.74
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Station Fill Area Fill Volume CUM Volume Level
5774520 0 0 0
577+540 28.55 513.9 513.9
577+560 29.78 583.27 1097.17
577+580 33.01 627.85 1725.02
577+600 37.39 703.96 2428.98
577+620 3272 701.08 3130.06
577+620 40.75 734.71 3864.77
577+640 41.5 82252 4687.29
577+660 39.13 806.31 5493.6 0
5774700 4002 791.55 6285.15
5774720 44.24 842.65 7127.8
577+740 45.58 898.22 8026.02
577+760 3534 809.27 8835.29
577+780 3636 717.06 9552.35
577+800 44.2 805.63 10357.98
577+820 57.96 1021.61 11379.59
577+840 54.3 1122.56 12502.15
577+840 29.74 0 0
577+860 46.49 76226 631
5774880 458 922.82 1553.82
577+900 348 805.93 2359.75
5774920 34.26 690.54 3050.29
577+940 37.63 718.87 3769.16
577+960 44.41 820.43 4589.59
577+980 58.85 1032.65 5622.24
578+000 63.6 1224.54 6846.78
578+020 63.92 1275.23 8122.01
578+040 60.76 1246.82 9368.83 s
578+060 65.23 1259.94 10628.77
578+080 66.49 1317.18 11945.95
578+100 65.09 1315.74 13261.69
578+120 71.57 1426.62 14688.31
578+140 66.28 1438.57 16126.88
578+160 67.02 1333.06 17459.94
578+180 67.95 1349.69 18809.63
5784200 47.01 1149.6 19959.23
578+220 47.88 948.91 20908.14
5784240 57.18 1050.57 21958.71
578+260 54.82 112002 23078.73
578+500 26.47 0 0
578+520 33.17 596.36 59636
578+540 41.95 751.16 1347.52
578+560 3531 772.61 2120.13
578+580 32.61 679.26 2799.39
578+600 3546 680.72 3480.11 -35
578+620 30.68 661.36 414147
578+640 2557 562.47 470394
578+660 7787 534, didmeeme==] =" ~5038.38
578+680 3871 —~ poa8R T L) B~ " Ms00423
5784700 2658 || S ebs. N SR ass8 i) \
G G i giige 3 g

ot i W o )
= ‘

K a.-.wn Lt U...w.

E‘E——-"‘M"'



Tt s O o2l et il et o MO e R RS £ ol o TV T DB Ll B

KK | & | & |
~E e =T e S e :
581+360 ! (JI 5714360 S (pa &glyoeiall 3yl dolad) Juidt a5 .4 Jaais
540 / 2023 / 2024 ) 2023 / 10 / 19 feyls FERTPN]
[ Dguutll YT pliseiunls Wghiikidy Cilasolgel) Asllan G5t Jag 4)959 Jueod Jlas! 1(1-3) pdy iy
Station Fill Area Fill Volume CUM Volume Level
578+800 2.16 21.56 21.56
578+820 8.7 108.56 130.12 s
578+840 8.63 173.34 303.46
578+860 3.05 116.82 420.28
578+860 77.99 0 0
578+880 52.43 1300.14 1300.14
578+900 55.29 1077.16 23713
578+920 69.51 1248.01 3625.31
578+940 82,95 1524.65 5149.96
578+960 100.96 1839.14 6989.1 3
578+980 106.58 2075.44 9064.54
579+000 103.86 2104.42 11168.96
579+020 106.15 2100.09 13269.05
579+040 101.21 2073.61 15342.66
579+060 98.26 1994.71 17337.37
579+080 98.55 1968.08 19305.45
579+180 102.07 0 0
579+200 93.83 1959.02 1959.02
579+220 101.45 1952.84 3911.86
579+240 96.01 1974.69 5886.55
579+260 103.12 1991.38 7877.93 -2
579+280 109.87 2129.97 10007.9
579+300 1045 2143.79 12151.69
579+320 98.58 2030.83 14182.52
579+340 69.39 1679.66 15862.18
579+340 95.97 0 0
579+360 98.03 1924 1924
579+380 105.43 2034.52 3958.52
579+400 99.91 2053.37 6011.89
579+420 98.8 1987.09 7998.98
579+440 103.42 2022.23 10021.21
579+460 85.78 1892.04 11913.25
579+480 91.82 1776.04 13689.29
579+500 100.97 1927.94 15617.23
579+520 76.17 1771.36 17388.59 -1
579+540 76.11 1522.73 18911.32
579+560 62.72 1388.26 20299.58
579+580 58.08 1207.97 21507.55
579+600 61.51 1195.87 22703.42
579+620 61.19 1226.98 23930.4
579+640 7232 1335.09 25265.49
579+660 73.86 1461.83 26727.32
579+680 67.98 1418.42 28145.74
579+700 57.08 1250.59 757963 1 m\_
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Station Fill Area Fill Volume CUM Volume Leve!
579+700 56.72 0 0
579+720 74.63 1316 1316
579+740 8$5.64 1602.7 2918.7
579+760 63.39 1490.22 4408.92
579+780 53.84 11723 5581.22
579+800 52.29 1061.37 6642.59
579+820 50.22 1025.18 7667.77
579+840 478 980.26 8648.03
579+860 45.82 936.24 9584.27
579+880 43.39 892.09 10476.36
579+900 36.91 $03.01 11279.37
579+920 30.58 674.95 11954.32 1
579+940 27.46 580.38 12534.7
579+960 32.02 594.82 13129.52
579+980 35.1 671.23 13800.75
580+000 37.06 721.53 14522.28
580+020 37.96 750.16 15272.44
580+040 34.53 724.86 15997.3
580+060 28.39 629.13 16626.43
580+080 30.05 584.37 17210.8
580+100 31.55 615.98 17826.78
580+120 36.16 677.06 18503.84
580+140 28.49 646.45 19150.29
580+880 35.35 0 0
580+900 27.8 631.48 631.48 -2.5
580+920 13.71 415.11 1046.59
581+040 11.97 ] 0
581+060 10.63 225.97 225.97
581+080 11.83 224.53 450.5
581+100 14.29 261.19 711.69 -5.5
581+120 10.2 244.88 956.57
581+140 8.17 183.65 1140.22
581+160 5.22 133.85 1274.07
. Total Quantity 174503.41
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